

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/kompres-zelowy-chlodzaco-grzejacy-na-2-piersi-neno-perse-2-sztuki-p-56871.html>



## Kompres żelowy chłodząco-grzejący na 2 piersi Neno PERSE 2 sztuki

Cena	<b>48,99 zł</b>
Cena poprzednia	<b>69,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Kompresy żelowe</b>
Kod EAN	<b>5902479675169</b>
Producent	<b>Neno</b>

### Opis produktu

#### **Neno Perse - kompres żelowy chłodząco-grzejący 2 szt. - Dzięki kompresowi Neno Perse zadbasz o swoje ciało świadomie i z troską.**

Kompres chłodząco-grzejący to zakup, który będzie Ci służył przez długie lata. Wystarczy go umyć po każdym użyciu, aby natychmiast był gotowy do ponownego stosowania. Za sprawą ergonomicznej, elastycznej konstrukcji kompres dostosowuje się do ciała. Możesz go składać, formować i dopasowywać, by idealnie przylegał dokładnie tam, gdzie akurat potrzebujesz.

#### **Terapia ciepłem**

Zadbaj o swoje piersi, korzystając z naturalnej mocy ciepła! Terapia z wykorzystaniem kompresu to prawdziwe wsparcie w codziennym życiu każdej mamy. Ciepły okład stymuluje wypływ mleka, drażniąc kanaliki mleczne i łagodząc dyskomfort podczas odciągania mleka oraz karmienia piersią.

#### **Korzystaj podwójnie**

Zestaw zawiera dwa kompresy żelowo-chłodzące Neno Perse, które można stosować jednocześnie na różnych partiach ciała. Pozwala to na skuteczne łagodzenie bólu i napięcia w dwóch miejscach naraz.

#### **Terapia zimnem**

Kiedy zmagasz się z obrzękiem piersi lub bólem wynikającym z zapalenia sutka, terapia zimnem przynosi natychmiastową ulgę. Kompres Neno Perse zmniejsza obrzęk i stany zapalne, wspomagając również proces obkurczania macicy po porodzie. Możesz go też stosować na rany po cesarskim cięciu czy rany krocza.

#### **Elastyczny po zamrożeniu**

Zmrożony kompres pozostaje elastyczny i łatwy do modelowania, co umożliwi precyzyjne dopasowanie go do obszaru, który wymaga chłodzenia. Dzięki temu zapewnia on pełne pokrycie, niezależnie od kształtu lub rozmiaru leczonego miejsca.

#### **Uniwersalne zastosowanie**

Chłodząco-grzejący kompres żelowy doskonale sprawdza się jako pomoc w przypadku stłuczeń, obrzęków, bólów mięśni czy bólu głowy. Może być także stosowany na czoło przy gorączce oraz na brzuch w trakcie menstruacji.

#### **Dwa sposoby podgrzewania**

Podgrzej kompres w mikrofalówce lub kąpeli wodnej, by doświadczyć ulgi w chwilach, gdy Twoje ciało tego potrzebuje. Niezależnie od wybranej metody możesz liczyć na szybkie i efektywne działanie.

#### **Duży rozmiar**

Neno Perse obejmuje rozległe partie ciała, zapewniając szybką ulgę tam, gdzie jest to naprawdę potrzebne. Dzięki swojemu rozmiarowi dopasowuje się do różnych obszarów – od brzucha po plecy. To jedyny tak duży wyrób medyczny na rynku, który sprawdzi się zarówno przy pielęgnacji po porodzie, jak i leczeniu stłuczeń oraz obrzęków.

#### **Bezpieczny materiał**

Do wyprodukowania kompresu użyliśmy materiałów całkowicie wolnych od niebezpiecznych związków chemicznych. Nie zawierają one szkodliwych substancji, takich jak BPA, BPS czy ftalany, co czyni kompres bezpiecznym dla Ciebie i Twojej rodziny.